SỞ GD & ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT ĐĂK SONG

Số: 10/TB-THPT ĐS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

                 Đăk Song, ngày  05  tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả dự thi Kỳ thi Học sinh gỏi cấp tỉnh

Năm học 2022- 0223

Ngày 05/5/2023, Trường THPT Đắk Song nhận được công văn số:

746/SGDĐT-GDTrH,QLCL về việc thông báo kết quả thi chọn học sinh giỏi

THPT cấp tỉnh năm học 2022-2023. Theo đó, kết quả đoàn dự thi của Trường

THPT Đắk Song đã đạt 13 giải, trong đó có 04 giải Nhì, 03 giải Ba, 06 giải

khuyến khích, cụ thể như sau:

Đạt Giải Nhì, có 04 học sinh:

1) Nguyễn Trương Thị Ngọc Linh  Lớp 12A6 Môn Ngữ Văn

2) Trần Hoàng Hà My   Lớp 12A5 Môn Ngữ Văn

3) Trịnh Thị Phương Thảo   Lớp 11B1 Môn Lịch Sử

4) Nguyễn Thái Anh    Lớp 12A5 Môn Tiếng Anh

Đạt Giải Ba, có 03 học sinh:

1) Hoàng Thị Ái Diệu   Lớp 12A6 Môn Địa lí

2) Trần Lê Đức Nam    Lớp 11B8 Môn Địa lí

3) Hoàng Đan Trường   Lớp 12A6 Môn Địa lí

Đạt Giải Khuyến Khích, có 06 học sinh:

1) Phạm Thị Hồng Vân   Lớp 12A5 Môn Vật lí

2) Bùi Thị Ngọc Ánh    Lớp 12A5 Môn Sinh học

3) Bùi Thị Hồng    Lớp 12A6 Môn Lịch sử

4) Ngô Thị Minh Thư   Lớp 11B1 Môn Lịch sử

5) Phạm Thị Khánh Ngọc   Lớp 10C7 Môn Địa lí

6) Phạm Thị Nhài    Lớp 11B2 Môn Địa lí

Nhà trường xin tuyên dương, chúc mừng quý thầy cô bồi dưỡng các đội

tuyển và 13 học sinh đã đạt giải trong kỳ thi Học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm

học 2022-2023.

Nhà trường sẽ tổ chức tuyên dương, khen thưởng Giáo viên và học sinh đạt

thành tích trên vào Lễ tổng kết năm học 2022-2023.

Nơi nhận:

- GVCN lớp

- TTCM

- TrTTĐT C3

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Bảo Ngọc

		2023-05-05T20:10:11+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-05T20:12:03+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!